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Késhilli Drejtues i Kolegjit AAB, né bazé t& nenit 16 t& Statutit dhe nenit 4 t&
Rregullores pér Procedurén dhe Masat Disiplinore, Nr. 1287/2021, merr kété:

VENDIM

. Pér plotésimin ¢ Anétareve té Komisionit Disiplinor

L. Prof.Ass.Dr. Ilir Byty¢i, EMEROHET Kryetar i Komisionit Disiplinor.
11, Ky vendim hyn né fuqi prej datés 15.01.2025 dhe e shfugizon Vendimin
paraprak Ref.Nr.199/2024.

11 Té gjitha dispozitat e tjera mbesin t€ pandryshuara si né Vendimin e paré
Ref.Nr.071/2022.
IV.  Mandati i Kryetarit dhe Anétaréve té tjeré t&€ Komisionit Disiplinor pérfundon

me daté 04.02.2026.

Njé kopje e vendimit i dérgohet:
1. Anétaréve té komisionit
2. Arkivit.




